单位：元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）
总资产 3,235,750,612.47 3,030,781,005.73 6.76%

归属于上市公司股东的所有者权益 1,017,169,548.40 1,009,657,737.27 0.74%
股本 379,641,600.00 379,641,600.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.68 2.66 0.75%
 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 858,860,395.38 733,309,116.02 17.12%
营业利润 17,097,338.93 13,564,879.84 26.04%
利润总额 18,878,610.54 17,547,980.81 7.58%

归属于上市公司股东的净利润 7,511,811.13 6,704,874.05 12.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润
2,613,711.37 -971,224.15 -

基本每股收益（元/股） 0.0198 0.0177 11.86%
稀释每股收益（元/股） 0.0198 0.0177 11.86%
净资产收益率（%） 0.74% 0.67% 0.07%

经营活动产生的现金流量净额 67,067,041.03 114,092,869.03 -41.22%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.18 0.30 -40.00%

（二）非经常性损益项目：

   单位：元

非经常性损益项目 金额
非流动资产处置损益 1,097,353.58
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免 112,769.00
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相

关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受

的政府补助除外
300,000.00

对外委托贷款取得的损益 3,221,400.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 244,119.60
所得税影响额 -39,150.00
少数股东权益影响额 -38,392.42

合计 4,898,099.76

 5

江苏法尔胜股份有限公司 2010 年半年度报告全文

第三节  股本变动及主要股东持股情况

一． 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
126,100 0.03% 5,933 5,933 132,033 0.03%

1、国家持股
2、国有法人持股 0 0.00%
3、其他内资持股
 其中：境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股

4、外资持股
 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 126,100 0.03% 5,933 5,933 132,033 0.03%
二、无限售条件股

份
379,515,500 99.97% -5,933 -5,933 379,509,567 99.97%

1、人民币普通股 379,515,500 99.97% -5,933 -5,933 379,509,567 99.97%
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 379,641,600 100.00% 0 0 379,641,600 100.00%

二．  前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 61,552
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量
江苏法尔胜泓昇集团有限

公司
境内非国有法

人
20.66% 78,432,018 0 0

张海明 境内自然人 1.61% 6,114,946 0 0
虞法祥 境内自然人 1.04% 3,946,216 0 0
陈鱼多 境内自然人 1.03% 3,905,099 0 0
胡光 境内自然人 0.66% 2,519,995 0 0
朱小燕 境内自然人 0.46% 1,734,159 0 0

 6

江苏法尔胜股份有限公司 2010 年半年度报告全文

蔡芝盈 境内自然人 0.40% 1,510,600 0 0
李国雄 境内自然人 0.31% 1,169,356 0 0
沈燕丽 境内自然人 0.27% 1,012,550 0 0
余昭昭 境内自然人 0.25% 947,878 0 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
江苏法尔胜泓昇集团有限公司 78,432,018 人民币普通股
张海明 6,114,946 人民币普通股
虞法祥 3,946,216 人民币普通股
陈鱼多 3,905,099 人民币普通股
胡光 2,519,995 人民币普通股
朱小燕 1,734,159 人民币普通股
蔡芝盈 1,510,600 人民币普通股
李国雄 1,169,356 人民币普通股
沈燕丽 1,012,550 人民币普通股
余昭昭 947,878 人民币普通股

上述股东关联关系或一致

行动的说明

公司控股股东江苏法尔胜泓昇集团有限公司与前十名股东之间不存在关联关系，也不

属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。未知其他股东之间是否存在关联

关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动

人。

三． 报告期内公司控股股东及实际控制人情况：

报告期内公司控股股东、实际控制人没有发生变化。

 7

江苏法尔胜股份有限公司 2010 年半年度报告全文

第四节 董事、监事、高级管理人员情况

一. 报告期内公司董事、监事、高级管理人员持有本公司股票变动情况如下：
报告期内公司董事、监事、高级管理人员持有本公司股票未发生变动。